ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
            EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 039/2016

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2016
CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
7º 315982 LUAN RICARDO CARLESSO
8º 348006 ANNA CLAUDIA BAPTISTA
9º 338847 MILENA  FERRON

10º 337425 VIVIAN TATIANY SPEDO FANTI
11º 321156 RAFAEL ANTONIO MAROSTICA DE AMORIM

        CARGO: MÉDICO CLINICO  ESF
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

7º 334331 BARBARA PALMA SACCON
8º 322661 LAUREN TANA COMIN
9º 325538 FRANCINNE VITORIA SILVA

10º 341760 BRUNA CONTE
11º 318148 LUCIANE ULIR
12º 339959 NADHYNE SOMACAL REMONTI
13º 325868 LUCAS CAMBUI SANTOS

                CARGO: MEDICO PSIQUIATRA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2º 345283 LUCAS MEDEIROS DE  MESQUITA
3º 316304 AMON PARNAIBA CAVALCANTE

                        CARGO: ENFERMEIRO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

8º 322885 JAQUELINE ROSSARI
9º 316006 MARILAINE DE OLIVEIRA DAVIDE DE OLIVEIRA

10º 346414 GRACIELE BETTI
11º 322973 MAIARA BORDIGNON
12º 316205 BIANCA DE SOUZA
13º 342979 FLAVIO HENRIQUE GONÇALVES
14º 316737 PATRICIA TEREZINHA SAVARIZ

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste
edital, este perderá o direito a vaga;

III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó (SC), em 19 de julho de 2016.

LUCIANO JOSE BULIGON

Prefeito Municipal